MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL 05/2021

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus avançado Jaguarão, torna público o

resultado final das entrevistas do Edital 05/2021 para seleção de bolsistas de extensão para

o projeto de confecção de protetores faciais (Face Shields).

# Nome Nota da avaliação
1 Guilherme das Neves Rodrigues 44

2 João Vitor da Silva Araújo 38

Jaguarão, 02 de maio de 2021